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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg 1 szt kleszcezy do kruszenia kamieni w pecherzn moczowym (do
litotrypsji) na potrzeby Bloku Operacyjnego
Nr postepowania EZ./214/85/2016

Zamawiajacy nie ujawniajgc zrodta zapytania, przekazuje tre$é ztozonych w toku postepowania
zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Dot. zapiséw zapytania ofertowego (przedmiot zaméwienia, punkt 1, myélnik drugi).
Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z ustawa z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych
obowigzujagcym dokumentem jest Powiadomienie/Przeniesienie Danych do Prezesa Rejestracji
Produktéw Leczniczych, Wyrobéw Medycznych i Produktéw Biobdjczych (a nie jak podano w
zapytaniu — zgloszenie)

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2. Dot. zapiséw zapytania ofertowego (termin realizacji zaméwienia) oraz formularza
ofertowego (zalgcznik nr 1 do siwz) punkt VI oraz wzoru umowy, par. 3 ust. 1. Czy Zamawiajacy
wyrazi zgode aby termin realizacji zamdwienia byt liczony w dniach roboczych?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 3. Dot. wzoru umowy, par. 4 ust. 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to, aby termin
wymiany wadliwego towaru byt liczony w dniach roboczych?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 4. Dot. wzoru umowy, par. 4 ust. 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu
wymiany wadliwego towaru do 72 godzin?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 5. Dot. wzora umowy, par. 5 ust. 1 ppkt. 1): Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie
kary umownej za op6znienie w realizacji przedmiotu umowy do 1% wartosci niedostarczonego w
terminie towaru za kazdy rozpoczety dzieh op6znienia?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 6. Dot. wzoru umowy, par. 5 ust. 1 ppkt. 1) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do
podpunktu 1) nastepujacego zapisu: ,,(...) ale nie wiecej niz 10% wartosci umowy?
Odpowiedz: Nie.




Pytanie 7. Dotyczy wzoru umowy, par. 5 ust. 1 ppkt 2): czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
obnizenie kary umownej w przypadku nie dotrzymania terminu zatatwienia reklamacji do 2%
warto$ci zareklamowanego towaru za kazdy rozpoczety dzien opdznienia?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 8. Dot. wzoru umowy, par. 5 ust. 1 ppkt 2). Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do
podpunktu 1) nastepujacego zapisu: ,,(...) ale nie wigcej niz 10% wartosci umowy?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 9. Dot. zatacznika nr 2 do zapytania ofertowego. Czy Zamawiajacy jako kleszcze (pancz)
do kruszenia kamieni w pecherzu moczowym (do litotrypsji) rozumie kompletny zestaw skladajacy
si¢ z optyki, kleszczy typu punch oraz oston zewnetrznej i wewnetrzne;j.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga kleszczy (pancz) do Kkruszenia kamieni w_pecherzu
moczowym, narzedzie powinno byé kompatybilne z zestawem do cystoskopii firmy Storz (nr
katalogowy urzadzenia 27074B Karl Storz (LOT RW4, LOT TV01).
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